JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPALV
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibagué, Marzo Tres (03) de Dos Mil Veintitrés (2023).

Proceso: Ejecutivo

Demandante: JENNY CAROLINA MARROQUIN ORJUELA
Demandado: LUISA FERNANDA GUALTERO QUINONEZ Y OTRO
Rad. N° 73001418900520210045300 '

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacion del crédito,
el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el nam. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual
ACTUALIZA la parte demandante hasta el 24 de noviembre de 2022 conforme al anexo
que hace parte integral del Proceso (Archivo. 19, consecutivo del Expedlente Digital),
Ilqwdacnon alacual sele |mparte su APROBACION.

Para un Valor de DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS
VEINTICINCO PESOS ($2.527.625,00) M/Cte.

lgualmente se imparte la APROBACION de liquidacién de costas, visible en el

archivo 21, Consecutivo del expediente digitalizado elaborada por la secretaria del
juzgado en la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS ($ 242.000,00)

m/cte.

En el evento de que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de
los mismos a la parte Demandante, hasta cubrir el valor del crédito.

- NOTIFIQUESE

El Juez,

LEONEL FERNAND

"

GIRALDO ‘m
{

JUZGADO DOCE CIVIL MJUk\lICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 008
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 03 de marzo de 2023

La secretaria. NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




SENOR

JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL - AHORA QUINTO TRANSITORIO DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE IBAGUE

E.S.D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR

DE: JENNY CAROLINA MARROQUIN ORJUELA

CONTRA: EDWIN VILLARRAGA MURCIA y LUISA FERNANDA GUALTERO QUINONES
RAD: 73001418900520210045300

CESAR FERNANDO CALLEJAS HURTADO, identificado como aparece al pie de mi firma y
actuando como apoderado de la parte demandante, con el respeto que usted se merece, por

medio del presente esctito me permito presentar liquidacion del crédito con fecha de corte al 24 de
noviembre del 2022.

Liquidaciéon Actualizada:
Capital: $2.174.400

Intereses moratotios: $353.225
Total: $2.527.625

Valor total liquidacion del crédito al 24 de noviembre del 2022 la suma de DOS MILLONES
QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE
($2.527.625)

Anexo: Liquidacion del crédito.

Del sefior juez, cordialmente,

& fa -2 : =
CES/ ERN ANDO CALLEJAS HURTADO

C.C.14.297.211 DE IBAGUE
T.P. 288.841 DEL C.S. DE LA ]




CUOTA No. 2

EF’IE?:?I‘I?VA TASA TASA EP"I]‘;‘CS?IV TOTAL Capital*Interes
CAPITAL FEICAI:I;:EI‘,IS\{K;}(\)L FDE;if::E(;S:;r(f ANUA.L El;];CU’IXEA EiEN%I:ZA A ANUAL DiAS diario*dias = A égﬁﬁ?ﬁ; o NUEVO SALDO
Bancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA
Corriente MORA
$ 181.200{ 26| 7 | 2020 | 30| 7 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 5 $0611,19 $0611,19 $ 181.811,19
$181.200f 1 | 8 12020 30( 8 | 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 30 $ 3.698,02 $ 4.309,21 $ 185.509,21
$181.200f 1| 912020]30( 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 3.708,90 $ 8.018,11 $ 189.218,11
$ 181.200{ 1 | 10] 2020 | 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 3.661,70 $ 11.679,81 $ 192.879,81
$181.200( 1 | 11] 2020 | 30| 11 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 3.616,20 $ 15.296,01 $ 196.496,01
$181.200 1 | 12] 2020 | 30| 12 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 18.842,82 $ 200.042,82
$181.200f 1| 11202130 1 [ 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 3.521,17 $ 22.363,99 $ 203.563,99
$181.200( 1| 21202130 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.5601,44 $ 25.925,43 $ 207.125,43
$181.200( 1 | 31202130 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 29.463,08 $ 210.663,08
$ 181.200( 1 | 4] 2021 [ 30| 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $3.519,33 $ 32.982,41 $ 214.182,41
$181.200f 1 | 5] 2021 30| 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 36.485,24 $ 217.685,24
$181.200f 1| 6] 2021 [ 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 39.986,23 $ 221.186,23
$181.200( 1 | 7] 2021 30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 43.481,72 $ 224.681,72
$ 181.200f 1 | 8] 2021 [ 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 46.988,21 $ 228.188,21
$181.200f 1| 9] 2021 30| 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 50.485,53 $ 231.685,53
$ 181.200f 1 [ 10] 2021 [ 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 53.962,65 $ 235.162,65
$ 181.200f 1 [ 11] 2021 [ 30| 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 57.474,65 $ 238.674,65
$ 181.200 1 [ 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 61.021,46 § 242.221,46
CUOTA No. 3
TASA TASA TASA TASA -
carrra, | TECHAINICLL | Trert o | P[RR BRI | Do | s | e~ | NS susvo saoo
ancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA
Corriente MORA

$ 181.200] 26 2020 | 30 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 5 $ 616,34 $ 616,34 $ 181.816,34
$ 181.200f 1| 9 | 2020 | 30 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 3.708,90 $ 4.325,23 $ 185.525,23
$ 181.200f 1 | 10| 2020 | 30 | 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 3.661,70 $ 7.986,94 $ 189.1806,94




$ 181.200f 1 | 11] 2020 | 30| 11| 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 3.616,20 $ 11.603,14 $ 192.803,14
$ 181.200f 1 | 12] 2020 | 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 15.149,95 $ 196.349,95
$181.200f 1| 1] 2021 (30| 1 | 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 3.521,17 $ 18.671,11 $ 199.871,11
$181.200f 1| 2] 2021 (30| 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.561,44 $ 22.232,55 $ 203.432,55
$181.200f 1| 3] 2021 (30| 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 25.770,20 $ 206.970,20
$181.200f 1| 4] 2021 | 30| 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $3.519,33 $ 29.289,54 $ 210.489,54
$181.200f 1| 5] 2021 (30| 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 32.792,36 $ 213.992,36
$181.200f 1| 6] 2021 [ 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 36.293,36 $ 217.493,36
$181.200f 1| 7] 2021 (30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 39.788,84 $ 220.988,84
$181.200f 1 | 8] 2021 | 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 43.295,34 $ 224.495,34
$181.200f 1| 912021 |30f 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 46.792,66 $ 227.992,66
$ 181.200( 1 [ 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 50.269,78 $ 231.469,78
$ 181.200f 1 [ 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $3.512,00 $ 53.781,78 $ 234.981,78
$ 181.200 1 | 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 57.328,59 $ 238.528,59
CUOTA No. 4
TASA TASA TASA TASA )
Caprras, | FECHATNCIAL | FECHA CORIE Egi?ﬂl“ erectival prectiva LRG0 | TS | e | INTERES | uevo sarmo
e | x| conmems | (O8] MR | ToTaLoms
$181.200{ 26| 9 1 2020 | 30| 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 5 $ 618,15 $ 618,15 $ 181.818,15
$181.200( 1 | 10] 2020 | 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 3.661,70 $ 4.279,85 $ 185.479,85
$181.200( 1 | 11] 2020 | 30| 11 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 3.616,20 $ 7.896,06 $ 189.096,06
$ 181.200 1 | 12] 2020 | 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 11.442,86 $ 192.642,86
$181.200f 1| 1]2021 (30| 1 | 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 3.521,17 $ 14.964,03 $ 196.164,03
$181.200f 1| 2] 2021 (30| 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.561,44 $ 18.525,47 $ 199.725,47
$181.200f 1 | 3] 2021 (30| 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 22.063,12 $ 203.263,12
$181.200f 1 | 4] 2021 [ 30| 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $3.519,33 $ 25.582,46 $ 200.782,46
$181.200f 1| 5] 2021 (30| 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 29.085,28 $ 210.285,28
$181.200f 1| 6] 2021 [ 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 32.586,27 $ 213.786,27
$181.200f 1| 7] 2021 (30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 36.081,76 $ 217.281,76
$ 181.200f 1 | 8] 2021 [ 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 39.588,26 $ 220.788,26
$181.200f 1| 9] 2021 30| 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 43.085,58 $ 224.285,58




$ 181.200] 1 | 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 46.562,70 $ 227.762,70
$ 181.200] 1 | 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 50.074,70 $ 231.274,70
$ 181.200] 1 | 12] 2021 | 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 53.621,50 $ 234.821,50
CUOTA No. 5
TASA TASA TASA TASA A
Comne | x| commmae | [O8
$ 181.200] 26| 10| 2020 ] 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 5 $ 610,28 $ 610,28 $ 181.810,28
$ 181.200{ 1 | 11| 2020 ] 30| 11 ] 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 3.616,20 $ 4.226,49 $ 185.426,49
$ 181.200f 1 | 12| 2020 ] 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 7.773,29 $ 188.973,29
$181.200] 1| 112021 130] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 3.521,17 $ 11.294,46 $ 192.494,46
$181.200] 1| 21202130 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.561,44 $ 14.855,90 $ 196.055,90
$181.200] 1| 31202130 3| 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 18.393,55 $ 199.593,55
$181.200] 1| 412021130 4| 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 3.519,33 $21.912,89 $ 203.112,89
$ 181.200f 1 | 512021 |30] 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 25.415,71 $ 206.615,71
$181.200] 1| 612021130 6| 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 28.916,70 $ 210.116,70
$ 181.200f 1 | 7] 2021 |30] 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 32.412,19 $ 213.612,19
$ 181.200f 1 2021 | 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 35.918,69 $ 217.118,69
$ 181.200f 1 20211 30| 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 39.416,01 $ 220.616,01
$ 181.200f 1 | 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 3.477,12 $ 42.893,13 $ 224.093,13
$181.200] 1 | 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 46.405,13 $ 227.605,13
$ 181.200 1 | 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 49.951,93 $ 231.151,93
CUOTA No. 6
TASA TASA TASA TASA .
caprrar | FECHAINICIAL | FECHA CORTE EEEN?E;YA prectival mrECTA S | S | s | TR | o sarpo
Comne | x| commmae | [O8 | MO | TOTALMOR
$ 181.200] 26| 11| 2020 ] 30| 11 ] 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 5 $ 602,70 $ 602,70 $ 181.802,70
$ 181.200f 1 | 12| 2020 ] 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 4.149,51 $ 185.349,51




$181.200] 1| 112021 130] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 3.521,17 $ 7.670,67 $ 188.870,67
$181.200] 1| 212021 30| 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.561,44 $11.232,11 $192.432.11
$181.200] 1| 31202130 3| 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 14.769,76 $ 195.969,76
$181.200] 1| 41202130 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 3.519,33 $ 18.289,10 $ 199.489,10
$181.200] 1| 512021130 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $21.791,92 $202.991,92
$181.200] 1| 6] 2021 130] 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 25.292,92 $ 206.492,92
$181.200] 1| 71202130 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 28.788,40 $209.988,40
$181.200] 1 | 8 ] 2021 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 32.294,90 $ 213.494,90
$181.200] 1] 912021130 9| 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 35.792,22 $216.992,22
$ 181.200] 1 | 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 39.269,34 $ 220.469,34
$181.200] 1 | 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 42.781,34 $ 223.981,34
$ 181.200] 1 | 12] 2021 | 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 46.328,15 $ 227.528,15
CUOTA No. 7
TASA TASA TASA TASA -
carrra, | TECHAINICLL | Teert ot | P, [FEECTI BRI | Do | s | = | NS usvo saoo
Comiente | MAX | CORRIENTE | b,
$ 181.200{ 26| 12| 2020 | 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 5 $ 591,13 $ 591,13 $ 181.791,13
$181.200f 1 | 1]2021|30] 1 | 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 3.521,17 $4.112,30 $ 185.312,30
$181.200f 1 | 2] 2021 |30] 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.561,44 $ 7.673,74 $ 188.873,74
$181.200f 1 | 3] 2021|30] 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 11.211,39 $ 192.411,39
$181.200f 1 | 4] 2021 |30] 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 3.519,33 $ 14.730,73 $ 195.930,73
$181.200f 1 | 5] 2021 |30] 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 18.233,55 $ 199.433,55
$181.200f 1 | 6 | 2021 | 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 21.734,54 $ 202.934,54
$181.200f 1| 7] 2021 |30] 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 25.230,03 $ 206.430,03
$ 181.200f 1 | 8 | 2021 | 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 28.736,53 $ 209.936,53
$181.200f 11 912021 |30] 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 32.233,85 $ 213.433,85
$ 181.200f 1 | 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 35.710,97 $ 216.910,97
$181.200] 1 | 11] 2021 | 30| 11] 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 39.222,97 $ 220.422,97
$181.200] 1 | 12] 2021 | 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 42.769,77 $ 223.969,77




CUOTA No. 8

EF;?:'SI‘};VA TASA TASA EIE(?’?IV TOTAL Capital*Interes
CAPITAL FI];:&I:I;Z]?;EI;L iﬁiﬁé%g ANUAL EEC];:ZA EFAi%T:ZA A ANUAL DIAS diario*dias = A CIII;II\T/[ﬁIEEAIS) o NUEVO SALDO
Bancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA
Corriente MORA
$181.200{ 26| 1 ] 2021 | 30| 1 | 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 5 $ 586,86 $ 586,860 $ 181.786,86
$181.200( 1| 21202130 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 3.561,44 $ 4.148,30 $ 185.348,30
$181.200( 1 | 31202130 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $ 7.685,95 $ 188.885,95
$181.200( 1 | 4] 202130 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 3.519,33 $ 11.205,29 $ 192.405,29
$181.200f 1| 512021 |30| 5| 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 14.708,11 $ 195.908,11
$181.200f 1| 6 ] 2021 [ 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 18.209,11 $ 199.409,11
$181.200( 1| 71202130 7 [ 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 21.704,59 $ 202.904,59
$181.200( 1 | 81202130 8 [ 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 25.211,09 $ 206.411,09
$181.200f 1| 91202130 9 [ 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 28.708,41 $ 209.908,41
$181.200( 1 [ 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 32.185,53 $ 213.385,53
$ 181.200f 1 [ 11] 2021 [ 30| 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 35.697,53 $ 216.897,53
$ 181.200 1 [ 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 39.244,33 $ 220.444,33
CUOTA No. 9
TASA TASA TASA TASA )
cavrrar, | FECHAINICIAL | pecia corte | GO fernerival pRECTVA WSO | hks | Cdnordie s | INTERES | Guevo sarpo
Bancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA
Corriente MORA
§ 181.200f 26| 2 | 2021 [ 30| 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 5 $ 593,57 $ 593,57 $ 181.793,57
$181.200f 1| 3] 2021 (30| 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 3.537,65 $4.131,23 $ 185.331,23
$181.200( 1 | 4] 2021 [ 30| 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $3.519,33 $ 7.650,56 $ 188.850,56
$181.200f 1| 5] 2021 30| 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 3.502,83 $ 11.153,39 $ 192.353,39
$181.200f 1| 6] 2021 [ 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 14.654,38 $ 195.854,38
$181.200f 1| 7] 2021 (30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 18.149,86 $ 199.349,86
$181.200f 1 | 8] 2021 | 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 21.656,36 $ 202.856,36
$181.200f 1| 912021 |30f 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 25.153,68 $ 206.353,68
$ 181.200f 1 [ 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 28.630,80 $ 209.830,80
$ 181.200f 1 [ 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 32.142,80 $ 213.342,80




[ s1s1200] 1 [12] 2021 | 30{ 12| 2021 | 1746 | 2619 135 | 196 | 30 |  $354681]  $3568061] 21688961
CUOTA No. 10
EF;é’SI{?VA TASA TASA EF"I;CS?IV TOTAL Capital*Interes
camm. |y | e o | IS ernertlmeneriv (SR R | QIS | s o s
Corriente MAX CORRIENTE MORA
$181.200{ 26| 3 | 2021 [ 30] 3 | 2021 | 1741 2612 135 1,95 5 $ 589,61 $580,61]  §181.789,61
$181.2000 1| 4] 2021 | 30] 4 | 2021 [ 17,31 2597] 1,34 194 | 30 $3.519,33 $4.10894]  §185.308,94
$181.200] 1| 52021 [30] 5] 2001 1722 2583 133 193 | 30 $ 3.502,83 $7.611,77]  §188.811,77
$181.2000 1| 6] 2021 [ 30] 6 | 2021 [ 17,21 2582 133 193 | 30 $3.50099  $11.11276]  §192312,76
$181.200( 1| 7] 2021 [ 30] 7 [ 2021 ] 17,18 25771 1,33 193 | 30 $349549]  $14.60825]  $195.808,25
$181.2000 1| 82021 [ 30] 8 [ 2021 ] 17,04 25.86] 1,33 194 | 30 $3.506,50]  $18.114,74]  $199.314,74
$181.2000 1| 92021 [30] 9 ] 2021 ] 17,19 2579 1,33 193 | 30 $349732]  $21.612,07]  $202812,07
$181.200( 1 [10] 2021 [ 30[ 11] 2021 | 17,08 2562] 1,32 192 | 30 $3477,12]  $25089,18]  $206.289,18
$181.2000 1 [ 11] 2021 [ 30] 11] 2021 | 17,27 2591 1,34 194 | 30 $3.51200  $28.601,18]  §209.801,18
$181.2000 1 [12] 2021 [ 30] 12] 2021 | 1746 2619 135 196 | 30 $3.54681]  $3214799]  §213.347,99
CUOTA No. 11
EFEIé'SI‘?VA TASA TASA EI;I;EACS'?Iv TOTAL Capital*Interes
carrrar | esaRo | piamsano | ANV |TG0H Pakuar . [AANUAL| pias | duotdins= |\ Counit, | NUEVO SALDO
Corriente MAX CORRIENTE MORA
$181.200{ 26| 4 | 2021 | 30] 4 | 2021 | 17,31 2597 1,34 194 | 5 $ 586,56 $586,56]  §181.786,56
$181.200] 1| 52021 [30] 5] 2001 17,22 2583 1,33 193 | 30 $ 3.502,83 $4.089,38  §185.289,38
$181.2000 1| 6] 2021 [ 30] 6 | 2021 [ 17,21 2582 1,33 193 | 30 $ 3.500,99 $7.59037]  §188.790,37
$181.200( 1| 7] 2021 [30] 7] 2021 ] 17,18 25771 1,33 193 | 30 $349549]  $11.08586]  $192.285,:86
$181.2000 1| 82021 [ 30] 8 | 2021 17,04 25.86] 1,33 194 | 30 $3.506,50]  $14.592,36]  $195.792,36
$181.200( 1| 92021 [30] 9 ] 2021 ] 17,19 25,79 1,33 193 | 30 $349732]  $18.089,68]  $199.289,68
$181.200] 1 [ 10] 2021 [ 30[ 11] 2021 | 17,08 2562] 1,32 192 | 30 $347712]  $21566,80]  $202.766,80
$181.2000 1 [ 11] 2021 [ 30] 11] 2021 | 17,27 2591 1,34 194 | 30 $3.51200]  $25.07880]  $206.278,80
$181.2000 1 [ 12] 2021 | 30[ 12] 2021 | 17,46 26,19 135 196 | 30 $3.54681]  $28.62560]  $209.825,60




CUOTA No. 12

EF;E’SI‘};VA TASA TASA EI;I;CS'?IV TOTAL Capital*Interes
CAPITAL FI];:&I:LI\[ZI;I;LC;IIEL FDPiif::E(;_(LI;roE ANUAL EiENCUT:ZA EiEN%T:ZA A ANUAL DIAS diario*dias = A CIII;II\T/[ﬁI;‘EA; o NUEVO SALDO
Bancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA
Corriente MORA
$ 181.200{ 26| 51 2021 | 30| 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 5 $ 583,80 $ 583,80 $ 181.783,80
$181.200f 1| 612021 |30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 3.500,99 $ 4.084,80 $ 185.284,80
$181.200f 1| 712021 |30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 7.580,28 $ 188.780,28
$181.200f 1 | 81202130 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.500,50 $ 11.0806,78 $ 192.2806,78
$181.200f 1| 91202130 9 [ 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 14.584,10 $ 195.784,10
$ 181.200( 1 [ 10] 2021 | 30| 11 | 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $3.477,12 $ 18.061,22 $ 199.261,22
$181.200( 1 [ 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 21.573,22 $ 202.773,22
$181.200 1 | 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.546,81 $ 25.120,03 $ 206.320,03
CUOTA No. 13
TASA TASA TASA TASA -
carrra, | TECHAINICLL | Teert o | P, [FEECTI BRI | Do | s | = | NS susvo saoo
ancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA
Corriente MORA

$ 181.200 26| 6 | 2021 | 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 5 $ 583,50 $ 583,50 $ 181.783,50
$181.200f 1| 71202130 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 3.495,49 $ 4.078,98 $ 185.278,98
$181.200f 1 | 812021 |30 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 3.506,50 $ 7.585,48 $ 188.785,48
$181.200f 1| 912021 |30f 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 3.497,32 $ 11.082,80 $ 192.282,80
$181.200( 1 | 10] 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 3.477,12 $ 14.559,92 $ 195.759,92
$181.200f 1 | 11] 2021 | 30| 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 3.512,00 $ 18.071,92 $ 199.271,92
$181.200 1 | 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 3.5406,81 $ 21.618,73 $ 202.818,73




CUOTAS UNIFICADAS

TASA

TASA

ABONOS A CUOTAS VENCIDAS

EFECTIVA TASA TASA EFECTIV | TOTAL Capital*Interes
| piwesano | pimsano | SO Txow | Caow [ApEL] BRS | dmdet | oon | Acumurapo | NUEVOsaLDO
Corriente MORA
$ 2.174.400 $ 493.467,69| $ 2.667.867,69
$2.174.400) 1| 1 |2022]30] 1] 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 43.000,40 $ 536.468,09] $ 2.710.868,09
$2.174.400] 1| 2 |2022]30] 2| 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 44.397,97 $ 580.866,06] $ 2.755.266,06
$2.174.400] 1| 3 |2022]30] 3| 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $44.767,57 $ 625.633,63] $ 2.800.033,63
$2.174.400] 1| 4 | 2022 ] 30| 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $46.023,51 $ 671.657,14] $ 2.846.057,14
$2.174.4001 1| 512022|30] 5 | 2022 19,71 29,57 1,51 2,18 30 $ 47.443,24 $ 719.100,38] $ 2.893.500,38
$2.174.4001 1| 6 ]2022|30] 6 | 2022 20,4 30,60 1,56 2,25 30 $ 48.916,91 $ 768.017,29] $2.942.417,29
$2.174400)1 1| 712022(30] 7 | 2022 | 21,28 31,92 1,62 2,34 30 $ 50.780,91 $ 818.798,20] $ 2.993.198,20
$2.174.4001 1| 82022 (30| 8 | 2022 | 2221 33,32 1,69 2,43 30 $ 52.732,34 $ 871.530,54| $ 3.045.930,54
8/08/2022 $679.440,001  $192.090,54| $ 2.366.490,54
$ 2.174.400 912022]30f 9 2022] 235 35,25 1,77 2,55 30 $ 55.408,39 $247.498,94| $ 2.421.898,94
$2.174.400] 1 | 10| 2022 [ 30| 10| 2022 | 24,61 36,92 1,85 2,65 30 $ 57.683,10 $ 305.182,03| $ 2.479.582,03
$2.174.400] 1 |10 2022 | 24| 10| 2022 | 25,78 38,67 1,93 2,76 24 $ 48.042,78 $ 353.224,81| $ 2.527.624,81




